
 

Příloha MPA 00-07-23 

 

Stránka 1 z 1 
02_03- MPA 00-07-23-20230719 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ DOKUMENTŮ - PŘIPOMÍNKY  

 

Projednávaný dokument: Změnový list 06/24 k MPA 00-09-23 

Datum1: 21. 08. 2024 

   
1 Datum, kdy připomínkující podává připomínku; případně datum, kdy ČIA vydala stanovisko k přijatým připomínkám  
2 Typ připomínky: O = obsahová, T = technická (rozvržení textu do jednotlivých ustanovení apod.), R = redakční (překlepy apod.). 
3 Vyplní ČIA při přezkoumávání / vypořádání připomínky 

Připomínkující 

osoba 

Připomínka 

Formulace připomínky se zdůvodněním Navrhovaná změna Stanovisko ČIA k připomínce3 
K části 

článku 
Typ2 

Externí připomínkující Čl. 11.4. O s využitím formuláře ČIA (11_01 P508a_VIPT). 

1)  formulář není na webu ČIA dostupný. 

Zveřejnit formulář na webu ČIA Připomínka přijata, vypořádáno 

doplněním vysvětlení v kap. 6.2 

dokumentu, odrážce první: 

• Tento „Seznam činností“ musí být 

veden ve formě předepsané ČIA, která 

naplňuje požadavky čl. 7.8.3 normy ČSN 

EN ISO/IEC 17011:2018. Konkrétní 

formuláře jsou specifikovány níže (kap. 

9 až 11) pro jednotlivé oblasti 

akreditace a jsou pro subjekt 

posuzování shody dostupné na Share 

daného objektu po přiznání flexibilního 

rozsahu akreditace. 

Externí připomínkující Čl. 11.4. O 2) označení formuláře se v čase mění Přestat měnit označení formuláře 

(jak se komu na ČIA zachce), 

protože toto je nadbytečné 

časové zatěžování subjektů 

akreditace. 

Připomínka neakceptována.  

Uvedený formulář nebyl měněn, 

nebylo měněno jeho značení, které je 

identické i ve verzi MPA 00-09-23. 


